

3438/2011

Číslo denníka VÚB

25. 8. 2011



Faktúra číslo :

110361

Objednávkové číslo : E-mail

Dodací list číslo : DL110428

Poštová adresa:

Mesto Šaštín-Stráže

mestský úrad

Alej 549

908 41 Šaštín-Stráže

Mestský úrad
Šaštín - Stráže

Dátum 18-08-2011

Podacie číslo:

Číslo spiary

Prílohy/lysty:

Vybevuje

Dodávateľ :

SIGNATECH spol. s r. o.

Družstevná 737/1

900 89 Častá

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44690118

DIČ: 2022785424

IČ DPH: SK2022785424

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., oddiel

Sro, vložka číslo 57506/B

Banka : Tatrabanka Modra

SWIFT : TATR SK BX

Tel.: 033/6495580

Fax : 033/6495580

Faktúru vyhotovil :

Odberateľ :

Mesto Šaštín-Stráže

mestský úrad

Alej 549

908 41 Šaštín-Stráže

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00310069

DIČ: 2021049580

IČ DPH:

Konečný príjemca : Odberateľ

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
18.08.2011	18.08.2011	17.09.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Vozidlom dodávateľa		
Číslo účtu :		
IBAN :		
Suma k úhrade : 2 123,64		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
110361	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Faktúrujeme Vám nasledovný tovar: Zvislé dopravné značenie

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000052	P1 900 Zn typ 2.	30,00	ks	33,36	40,03	20	1 000,80	200,16	1 200,96
2	000002	Zn rúra 60x2x 3,5bm	30,00	ks	19,25	23,10	20	577,50	115,50	693,00
3	000004	Objímka Al. f 60mm	60,00	ks	1,66	1,99	20	99,60	19,92	119,52
4	000007	Plastové viečko čierne GL 60x1,5mm	30,00	ks	0,66	0,79	20	19,80	3,96	23,76
5	000031	Preprava materiálu nákladné vozidlo	120,00	km	0,60	0,72	20	72,00	14,40	86,40

Základ pre DPH 20 % : 1 769,70

DPH 20 % : 353,94

Celková suma s DPH

2 123,64

Celková fakturovaná suma: EUR

2 123,64

Ďakujeme za Vašu objednávku.

Podpis a pečiatka :